PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 002/2024
PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E PREENCHIMENTO DE VAGAS

DE ESTÁGIO PROFISSIONAL REMUNERADO.

EDITAL Nº 10

6ª LISTA PERIÓDICA DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

 O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE/RS, através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SMA, Departamento de Recursos Humanos,
nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal nº.
11.788/08, Lei Municipal nº. 535/2009 e Decreto Municipal nº. 8006/2011, e
1.096/2024, de 23 de janeiro de 2024, TORNA PÚBLICO a 6ª LISTA PERIÓDICA DE
CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS do PROCESSO SELETIVO para formação de
cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio profissional remunerado no
Poder Executivo de São José do Norte/RS, com execução técnico-administrativa da
GHB - GESTÃO DE PESSOAS E ESTÁGIOS LTDA., conforme segue:

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Felipe De Souza Antiqueira 19/03/2025 75

2 Alessandra Do Nascimento Alves 05/02/2025 60

COMUNICAÇÃO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Maria Clara Da Silva De Almeida 02/11/2024 80

DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Katielle Da Silva Pereira 24/03/2025 80

N/A Gabriela Pratti Johann 21/03/2025 0

EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Gustavo Dos Santos Gautério 25/03/2025 95

ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Daniella De Fátima Miguel Da Silva 14/04/2025 80

2 Evandro Lara Lopes Dos Santos 07/02/2025 75

3 Amanda Bordin 03/02/2025 65

4 Diemily Silva Souza 07/12/2024 65

5 Frantyelle Gonçalves Da Silveira 21/03/2025 55

6 Mariane Wyse Alves 26/03/2025 50

7 Tainara Brum Marques 21/03/2025 25

N/A Ana Victoria Mesquita Jardim 26/03/2025 0

N/A Joice Coelho Da Costa 18/04/2025 0

ENGENHARIA CIVIL EMPRESARIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Wellinton Gonçalves Vieira 09/11/2024 90

ENSINO MÉDIO - MÉDIO POLITÉCNICO - MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Helena Borges Da Silveira 04/11/2024 95

2 Jessica Machado De Jesus 11/03/2025 90

3 Rafaella Da Gama Coelho 11/12/2024 90

4 Henrique Felippe Gautério 24/03/2025 90

5 Yohana De Oliveira Nogueira 31/03/2025 85

6 Angela Marques 05/02/2025 85

7 Andressa Ramos Vezzosi Siqueira 31/01/2025 85

8 Gabriel De Azevedo Vianna 22/02/2025 85

9 Rodrigo Vijalva Rodrigues Júnior 31/03/2025 80

10 Gabriela Gauterio Lopes 07/04/2025 80

11 Evillyn Caetano Silveira 22/03/2025 80

12 Anderson Trettin Bandeira 07/04/2025 80

13 Izabeli Da Costa Do Amaral 24/02/2025 80

14 Moniki De Quadros De Araújo 02/11/2024 80

15 Nathaly Costa Dutra Da Silva 04/11/2024 80

16 Fernando Mendes Godoy 22/03/2025 80

17 Kassiane Gauterio Dourado 31/01/2025 80

18 Evelyn De Lima Pinto 21/04/2025 80

ENSINO MÉDIO - MÉDIO POLITÉCNICO - MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

19 Maysa Do Santos Rodrigues 07/04/2025 80

20 Elivelton Jardim Amorim 10/04/2025 75

21 Adriano Lopes 24/03/2025 75

22 Gabriel Da Silva Burlamaqui 24/03/2025 75

23 Maria Laura Brun Correa 11/02/2025 75

24 Sara Ramos De Farias 02/04/2025 75

25 Isabelly Soares Pereira 01/11/2024 70

26 Flávia Nobre Da Costa 07/04/2025 70

27 Dulcineia Rosa Mortola 03/11/2024 70

28 Marlon De Lima Caetano 07/04/2025 70

29 Helena Bernardes Da Silveira 07/04/2025 70

30 Érick Taylor Lima Barreira 01/11/2024 65

31 Emilly Da Silva Feijo 26/03/2025 65

32 Vinicius Pinto Terra 23/03/2025 65

33 Nathan Machado Faria Melgares 20/03/2025 65

34
Amanda Cauane Domingues Dos

Santos
06/02/2025 65

35 Lucas Da Silva Amorim 15/04/2025 65

36 Yasmin Nicoli Schwengber 23/12/2024 65

37 Yasmim Jesus Ortiz 24/03/2025 65

38 Juliana Da Silva Otero 20/03/2025 65

39 Felipe Da Silveira Fermino 21/03/2025 65

40 Amitielly Coelho De Paula 09/01/2025 60

41 Paola Dos Santos Da Luz 08/11/2024 60

42 Rhyago Da Silva Lima Acunha 21/03/2025 60

43 Emillyn Sabrina De Castro Matias 21/03/2025 60

44 Eduarda Helena Avila De Oliveira 21/03/2025 60

45 Maria Eduarda Da Silva Corrêa 31/01/2025 60

46
Alessandro Campos Da Silva

Furtado
27/03/2025 60

47 Maisa Da Silva Loureiro 24/03/2025 55

48 Isabela Machado 08/04/2025 55

49 Monique Farias Da Silva 04/04/2025 55

50 Gabriel Jardim Toledo 26/03/2025 55

51 Filipi Silveira Da Silva 24/03/2025 55

52 Gabrielly De Sena Lopes 08/03/2025 55

ENSINO MÉDIO - MÉDIO POLITÉCNICO - MÉDIO INTEGRADO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

53 Helena Tomaz Peixoto 07/04/2025 50

54 Júlia De Lima Carvalho 02/11/2024 50

55 Werick Jardim 01/11/2024 45

56 Maria Eduarda Prates Dos Anjos 26/03/2025 45

57 Nicolly Silveira Das Neves 12/02/2025 45

58 Nairo Ezequiel Da Silva Garcia 14/03/2025 45

59 Kauã Amorim Neves 24/03/2025 45

60 Iane Lima Da Silva 21/03/2025 40

61 Sheron Jardim Colonia 01/11/2024 40

62 Janaína Tolentino Da Silveira 07/04/2025 40

63 Lídia Machado Da Silveira 25/03/2025 40

64 Vitor Duarte Batista 26/02/2025 40

65 Rauane Vitória Da Silva Dos Santos 06/02/2025 35

66 Isabelle Raiane Silveira Borges 03/02/2025 35

67 Manoel Luiz Da Costa Neto 18/02/2025 35

68 Tainara Siqueira Dos Santos 31/01/2025 35

69 Mauelen Requelmez 31/01/2025 30

70 Monique Pereira Canto 12/11/2024 30

71 Karina De Lima Da Matta 22/03/2025 30

72 Morgana Capa Verde Da Hora 25/03/2025 30

73 Nicolas Silveira Chaves 24/03/2025 25

74 Kyara Da Silva Alves 22/03/2025 20

N/A Carla Josiane Gonçalves Bueno 21/03/2025 0

N/A Gabriel Duarte Rodrigues 24/03/2025 0

N/A Hiarley Da Silveira Braga 24/03/2025 0

N/A Isabelly De Lemos Mesquita 07/04/2025 0

N/A Luiza Hernandorena De Armas 25/03/2025 0

N/A Samuel Da Conceição Dutra 24/03/2025 0

N/A Taís Lucas Jardim 24/03/2025 0

N/A Ysabeli Amorim Da Silva 21/03/2025 0

FARMÁCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Charlene Da Cunha Terra 25/03/2025 75

2 Ariane Jesus Marques 25/03/2025 75

FISIOTERAPIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Kauã Souza Da Silva 22/03/2025 70

GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Wueslei Colares Costa 25/02/2025 90

GEOPROCESSAMENTO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Rayca Nunes Machado 07/12/2024 75

2 Rafaela Da Silveira Gauterio 13/01/2025 70

MAGISTÉRIO - CURSO NORMAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Marina Antiqueira Mesquita 18/04/2025 50

NUTRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Pâmela Da Silva Ramos 10/12/2024 75

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Débora Patrícia Da Silva 05/04/2025 85

2 Cristiane Bongalhardo Da Silva 20/03/2025 85

3 Andressa De Lima Neves 20/03/2025 80

4 Priscila Malheiros Cincunegui 26/03/2025 80

5 Leonice Rodrigues Carvalho 21/03/2025 75

6 Liliane Da Silva Ferreira 07/04/2025 70

7 Fernanda Teixeira De Mello 20/03/2025 65

8 Nathiele Porto De Almeida 21/03/2025 60

9 Amanda Feijó Gautério 29/03/2025 50

10 Larissa De Moraes Da Costa 21/03/2025 20

N/A Cacio Francisco Ramires Ramos 20/03/2025 0

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

N/A Manuela Dos Santos Rodrigues 21/03/2025 0

N/A Tais Francine David De Oliveira 25/03/2025 0

PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Humberto Lisboa Pinheiro 08/11/2024 100

2 Emilly Lisboa Da Silva 08/01/2025 85

3 Keniel Da Costa Da Matta 02/12/2024 80

4 Klebia Viviane Leal Correa 07/02/2025 30

PSICOPEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Margarete Do Nascimento Ferreira 16/04/2025 80

2 Jéssica De Souza Gauterio 14/04/2025 75

SERVIÇO SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Leticia Rodrigues Garcia De Araujo 08/01/2025 65

TECNOLOGIA EM AGROPECUÁRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Rodrigo Oliveira Fermino 05/12/2024 40

2 Carine Gabriela Ilha 06/11/2024 30

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Jordana De Souza Pinheiro 25/03/2025 80

2 Livia De Souza Figueiro 19/02/2025 75

3 Manuela Dos Santos Rodrigues 16/12/2024 60

4 Nikole Braga Sousa 07/04/2025 60

5 Andriele Jardim Machado 26/03/2025 20

N/A Rita De Cássia Araújo Da Silva 22/03/2025 0

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

N/A Thayssa Da Silva Lima Acunha 25/03/2025 0

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME
DATA DA
PROVA

NOTA

1 Humberto Lisboa Pinheiro 15/04/2025 90

2 Maria Eduarda Silva De Souza 19/03/2025 90

3 Nathalia Capa Verde Pereira 21/11/2024 75

4
Nathalia Da Silva Da Silva Dos

Santos
14/02/2025 60

São José do Norte/RS, 21 de abril de 2025.

Bruno Mendonça Costa

Secretário Municipal de Administração.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

	PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO PROFISSIONAL REMUNERADO.